
令和元年１０月 ３日  

保護者 各位 

   名護市立名護中学校 

     校長 平田 修 

       （公印省略） 

校内合唱コンクールへのご案内 

 

 清秋の風がさわやかに渡る季節となりましたが，保護者の皆様におかれましては，ますま

すご健勝のことと存じます。 

 さて，校内合唱コンクールを下記のとおり開催いたします。生徒達は現在，「表現豊かに

想いを響かせ 心と心がつながる 名護中ハーモニー」を学校テーマに掲げ，各学級で合唱

練習に一生懸命取り組んでいるところです。 

 つきましては，ご多用の折とは存じますが，ご参観いただき生徒を激励してくださいます

ようご案内申し上げます。 

記 

 

 １ 日 時   令和年１０月２０日（日）１２：５０開演 

         １年生 １３：００ ２年生 １３：４０ ３年生 １４：３０ 

 

 ２ 場 所   名護市民会館 大ホール 

 

 ３ 留意点 

(1) 生徒は，９：００までに市民会館中庭集合です。 

(2) 当日は「名護中学校弁当の日」となっています。生徒，職員とも弁当持参です。 

(3) 菓子類，カメラ，携帯電話等の学習用具以外の持ち物は，持たせないでください。 

(4) 生徒が写真撮影をすることは禁止です。保護者の写真撮影についても，席をお立ち

になっての撮影はご遠慮ください。 

(5) 生徒の服装容儀も採点の対象になります。また，著しい服装容儀違反の生徒は参加

できませんので各家庭でのご確認をよろしくお願いいたします。 

(6) 保護者席は３階です。（館内は飲食禁止です） 

      

※毎年、幼児の大声・泣き声が課題として上がっています。親子観覧席も準備していま

すので、幼児連れの保護者につきましては、確実に対応して頂きますよう、よろしくお

願いいたします。 

※現在、プログラムを作成中です。でき次第、再度お知らせをします。また、当日は進

行が早まる場合もありますので，時間に余裕を持ってお越しください。また，参観後は

次年度に生かすためアンケートにご協力ください。 


